
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: 2014. október 19. napján 17.00 órakor Budapest Főváros XIV. Kerület 
Polgármesteri Hivatal 1145 Budapest, Pétervárad utca 2. szám alatti hivatalos helyiségében.  
 
 
 
Jelen vannak: 
 
dr. Csóka Velmira elnök 
Gelányiné Kósa Irén tanú 
Szalay Gábor tanú 
 
 
Helyi Választási Iroda részéről: 
 
Dr. Papp Csilla HVI vezető 
 
 
Jegyzőkönyvvezető: 
 
Pásztor Mária 
 
 
Dr. Csóka Velmira:  
 
A Ve. 206. § alapján a választás eredményét megállapító választási bizottság a választás 
eredményének jogerőssé válását követő három napon belül átadja a megbízólevelet a 
megválasztott képviselőnek. 
A választási bizottság e hatáskörét a választási bizottság elnökére átruházhatja.  
 
 
2014. augusztus 26. napján megtartott HVB ülésen jegyzőkönyvbe foglalt döntésként a fenti 
hatáskört a HVB az elnökre átruházta. 
 
 
2014. október 18. napján a HVI által megküldött értesítés alapján került sor a Budapest Főváros 
XIV. Kerület területi egyéni képviselői és a nemzetiségi önkormányzati képviselői 
megbízólevelek átadására a jegyzőkönyv mellékletét képező átadás-átvételi nyilatkozatok 
alapján. 
 
Átadja a megbízóleveleket a megjelent nemzetiségi önkormányzati képviselőknek, és 
munkájához sok sikert kíván. 
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Az alábbi személyek nem jelentek meg: 
 
Bekiarisz Dimitrisz (Görög nemzetiség), 
Merényiné Glinka Lidia Halina (Lengyel nemzetiség), 
Koziorowszki Krisztina (Lengyel nemzetiség), 
Pál Károly (Lengyel nemzetiség), 
Markovné Susics Xénia Mária (Szerb nemzetiség), 
 
 
Pécsi Diána (Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus     

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület), 
Hajdu Flórián (Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület), 
Hevér László György (Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület), 
Sokacz Anikó (Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület), 
Sógor László (Magyar Szocialista Párt/ Együtt - A Korszakváltók Pártja/Demokratikus 

Koalíció/Párbeszéd Magyarországért Párt/ Összefogás Zuglóért Egyesület), 
 
 
Tildy Balázs     (FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség és Kereszténydemokrata Néppárt), 
Erdős Dóra       (FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség és Kereszténydemokrata Néppárt), 
Bihary Zoltán   (FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség és Kereszténydemokrata Néppárt), 
Dr. Varga Péter János (FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség és Kereszténydemokrata Néppárt). 
 
Jegyzőkönyv lezárva: 2014. október 19. napján 18:15 órakor. 
 

K.m.f. 
 

 
……………………………… 

dr. Csóka Velmira 
HVB elnök 

 
……………………………… 

Gelányiné Kósa Irén tanú 

 
……………………………… 

Szalay Gábor tanú 

 
 
 
Választási Iroda részéről: 
 

 
 

……………………………… 
Dr. Papp Csilla   

HVI vezető 

 
 
 
 

 
 

……………………………… 
Pásztor Mária 

jegyzőkönyvvezető 
 
 


